
 

   1 (4) 
 

Asettamispäätös 

 Hankenumero: 
OKM087:00/2024 
 
Asia- ja asiakirjanumero: 

 17.4.2025  VN/34515/2024 
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Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 
Opetus- ja kulttuuriministeriö     

PL 29 Meritullinkatu 10 0295 16001 09 135 9335 kirjaamo.okm@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 
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Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2040-
ohjausryhmän asettaminen  

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut korkeakoulutuksen ja tutkimuksen vision uudista-
misen ohjausryhmän.  

 

Toimikausi 
29.4.2025 – 30.5.2026 

 

Tausta 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt vuoteen 2040 tähtäävän korkeakoulutuksen ja tutki-
muksen vision valmistelun yhdessä korkeakoulutuksen ja tutkimuksen toimijoiden, korkeakouluyhtei-
sön ja sidosryhmien kesken. Vision toimeenpanoa linjaavan tiekartan tavoitevuosi on 2035.   

Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio muodostuu yhteisestä tilannekuvasta, päämäärästä ja toi-
meenpanosuunnitelmasta. Nopeasti muuttuva maailma haastaa uudistumaan. Tämä voi radikaalisti 
vaikuttaa tieteen, tutkimuksen ja korkeakoulutuksen toimintatapoihin, asemaan ja merkitykseen yh-
teiskunnassa. 

 

Tavoitteet ja tehtävät  
Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa vision ja sen toimeenpanosuunnitelman laatimiseksi ohjausryh-
män. Vision ohjausryhmä tukee ja ohjaa korkeakoulutuksen ja tutkimuksen 2040-visiotyötä.  

 

Organisointi 
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Opetus- ja kulttuuriministeriö on nimittänyt ohjausryhmän puheenjohtajaksi tiede- ja kulttuuriministeri 
Mari-Leena Talvitien ja varapuheenjohtajaksi valtiosihteeri Kristiina Kokon. 

Ohjausryhmän muu kokoonpano on seuraava: 

Pääjohtaja Paula Eerola, Suomen Akatemia 
Koulutuspolitiikan asiantuntija Johanna Fonsell, Suomen opiskelijakuntien liitto Samok ry.  
Strategiajohtaja Hannu Kemppainen, Business Finland Oy  
Rehtori Riitta Konkola, Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry.  
Puheenjohtaja Maria Löfgren, Akava (henkilöstöjärjestöjen edustaja) 
Rehtori Minna Martikainen, Suomen yliopistot Unifi ry. 
Rehtori Ilkka Niemelä, Suomen yliopistot Unifi ry. 
Puheenjohtaja Antti Palola, STTK (henkilöstöjärjestöjen edustaja) 
Rehtori Riitta Rissanen, Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry. 
Koulutuspolitiikan asiantuntija Heidi Rättyä, Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry.  
Koulutuspoliittinen asiantuntija Jenni Suutari, Suomen lukiolaisten liitto ry. (Suomen lukiolaisten lii-
ton, SAKKI ry:n ja OSKU ry:n yhteinen edustaja) 
Rehtori Antti Syväjärvi, Sivistysala ry.   
Asiantuntija Mikko Vieltojärvi, Elinkeinoelämän keskusliitto 
 

Ohjausryhmän pysyviksi asiantuntijajäseniksi on nimetty ylijohtaja Sirkku Linna, johtaja Erja Heikki-
nen ja johtaja Jonna Korhonen opetus- ja kulttuuriministeriöstä.  

 
Ohjausryhmän sihteerinä toimivat seuraavat henkilöt: 
Opetusneuvos Riina Vuorento, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Erityisasiantuntija Markus Ylimaa, opetus- ja kulttuuriministeriö  
 

Työryhmän jäsenet voivat tarvittaessa lähettää kokouksiin sijaisen. Työryhmä voi kutsua muita asi-
antuntijoita tarpeen mukaan.  

Työryhmäkokoonpano ei täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a 
§:ssä asetettuja vaatimuksia. Kaikilta ryhmään nimettäviltä tahoilta ei ole ollut mahdollisuutta nimetä 
jatkoselvittelyjenkään jälkeen sekä mies- että naisehdokkaita, joten poikkeamiselle on lain 4 a §:n 1 
momentissa tarkoitetut erityiset syyt. 

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-
neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi. 

 

Kustannukset ja yleiset määräykset  
Visiotyön ohjausryhmälle ei makseta matkakuluja tai kokouspalkkioita.  

Työryhmän valmistelutyö tehdään virkatyönä. Mahdolliset kustannukset maksetaan momentilta 
29.01.01. 

Ohjausryhmän asettaminen on siirretty korkeakoulutuksen ja tutkimuksen vision yleiselle asialle 
VN/34515/2024 (nimeämispyyntö ollut asialla VN/8098/2025).  

Ohjausryhmän työskentely käynnistyy opetus- ja kulttuuriministeriössä (Meritullinkatu 10, Helsinki) 
29.4.2025 klo 15.00–16.30 järjestettävällä järjestäytymiskokouksella. 
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Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Opetusneuvos Maarit Palonen 

Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
 

Jakelu Akava ry, Maria Löfgren 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK, Mikko Vieltojärvi 
Lapin yliopisto, Antti Syväjärvi 
Vaasan yliopisto, Minna Martikainen 
Suomen Akatemia, Paula Eerola 
Innovaatiorahoituskeskus Business Finland, Hannu Kemppainen 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Riitta Konkola 
Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry, Heidi Rättyä 
Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry, Jenni Suutari 
Aalto-yliopisto, Ilkka Niemelä 
Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Riitta Rissanen 
STTK ry, Antti Palola 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Kristiina Kokko 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Mari-Leena Talvitie 
OKM KTPO Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto, Sirkku Linna 
OKM KTPO Strategisen ohjauksen vastuualue, Markus Ylimaa 
OKM KTPO Tiedepolitiikan vastuualue, Riina Vuorento 
OKM KTPO Tiedepolitiikan vastuualue, Erja Heikkinen 
OKM KTPO Korkeakoulupolitiikan vastuualue, Jonna Korhonen 
SAMOK, Johanna Fonsell 
 

Tiedoksi Oulun yliopisto 
Lappeenrannan–Lahden teknillinen yliopisto LUT 
Helsingin yliopisto 
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 
Turun ammattikorkeakoulu Oy 
Aalto-korkeakoulusäätiö sr 
Akava ry 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Jyväskylän yliopisto 
Karelia-ammattikorkeakoulu Oy 
Itä-Suomen yliopisto 
Lapin yliopisto 
Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy 
Turun yliopisto 
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy 
Vaasan yliopisto 
Tampereen yliopisto 
Yrkeshögskolan Arcada Ab 
Suomen Akatemia 
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Åbo Akademi 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 
LAB-ammattikorkeakoulu Oy 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 
Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry 
Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy 
Suomen Lukiolaisten Liitto ry (SLL) 
Suomen opiskelijakuntien liitto - SAMOK ry 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 
Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy 
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy 
Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy 
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry 
Centria-ammattikorkeakoulu Oy 
Vaasan ammattikorkeakoulu Oy - Vasa yrkeshögskola Ab 
Lapin ammattikorkeakoulu Oy 
Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy 
Savonia-ammattikorkeakoulu oy 
Oulun Ammattikorkeakoulu Oy 
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi Novia 
Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry 
STTK ry 
Suomen Opiskelija-Allianssi - OSKU ry 
Taideyliopisto 
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry 
Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy 
Svenska Handelshögskolan 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Anita Lehikoinen 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Emmi Venäläinen 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Santeri Lohi 
OKM VAPOS Varhaiskasv. perusopet. ja vapaan sivistystyönos 
OKM KTPO Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto 
OKM LAMOS Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto 
Sivistysala ry 
Business Finland Oy 
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Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /
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